
Didmeninė prekyba raudonais keramikiniais žvakių indeliais

 



Didmeninė prekyba raudonais keramikiniais žvakių indeliais

 

 
 
Kodėl verta rinktis „Sunny Glassware“ žvakides
 
 

Lankstus dydžio dizainas leidžia jūsų rinkai sparčiai
augti

SGMK19072605
Viršutinis skersmuo: 86 mm
Apatinė dia: 65 mm
Maks. Skersmuo: 100
Aukštis: 86,5 mm
Svoris: 311g
Talpa: 386ml

Galimi nestandartiniai dizainai ir įvairūs dydžiai

Turėdami tvirtą palaikymą, mūsų klientai sparčiai auga,
pradedant mažomis laboratorijomis ir baigiant pramonės
lyderiais.
 

 

 



 



 



 



 
 

Pakavimas & Pristatymas



Įsigijome 1800 kvadratinių metrų tarptautinį biurą Šendžene.



 

Kambario ekrano pavyzdys

 

„Meiyang Glass“ suteikia ne tik taiShenzhen pavyzdiniame kambaryje yra 5000 vienetųPlatus pasirinkimas. Jis laimėjo
didelę kortą Klientų atsiliepimai.Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Vaizdas yra toksTik dalis mūsų dizaino žvakidžiųSveiki
atvykę į „Shenzhen“ biurą, kur rasite savo mėgstamiausią, tai pateiks jums daug staigmenų, nes Kinijoje sunku rasti tokį
kitą tiekėją.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 

 



Žemiau pateikiamos pagrindinių internetinių operacijų nuotraukos. Norėdami gauti daugiau
informacijos apie gamyklą, žiūrėkite: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




Mūsų pažymėjimas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

